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022

022

NOMBRES Y APELLIDOS
Sandra del Carmen Chacén Stchite
Monica Violeta Morataya Aroche
Flor de Dalia Curin de Paz
Erick Estuardo Cardenas Lima
Andrés Pérez Samayoa
Silvia Judith Orellana Escobar
Henry Antulio Velasquez Ruiz
Julio Rodolfo Girén Rios
Silvia Marleny Yanes Velasquez
Adilsar Geovanni Rodriguez Zetina
Andrea del Rosario Ramirez Guerra
Brenda Judith Cuque Valenzuela
Erwin Arnoldo Veliz Adolfo
Julio César Aju Batzibal
Adriana Jeaneth Hernandez Linares
Marbin Antonio Del Cid Arias
Sucely Analie Galicia Pineda
Astrid Lissette Salazar Salazar
Victor Hugo Hernandez Ramos
Manuel Francisco Salazar Telon
Walter Estuardo Gordillo Chum
Delia Nohemi Retana Rodriguez
Maria Renee Desideria Linares Calderon
Armando Alfonso Estrada Pérez
Byron José Zambrano Quinteros
Agna Dana Villatoro Hernandez
Abdias Magdiel Mufioz Vasquez
Ricardo José Alvarado Alvarado
Rosa Amparo del Busto Fernandez
Juan Diego Blas Fernandez
Natividad Nery Baltazar
Ada Beatriz Pérez Cardona

Carlos Rodolfo Orozco th

CARGO
Asistente Direccion Ejecutiva
Director Ejecutivo
Auditor Interno
Asesor Juridico
Encargado de Redes Sociales
Jefe de Recursos Humanos,
Analista de Recursos Humanos
Director Administrativo
Encargado de Compras
Encargado de Almacén y Servicios Generales
Asistente Administrativo
Conserje
Mensajero
Encargado de Soporte Informatico
Analista de Compras
Conserje
Analista de Archivo y Digitalizacion
Director Financiero
Encargado de Contabilidad
Encargado de Presupuesto
Encargado de Tesoreria

Encargado de Inventario y Gestiones Financieras

Director de P! y Desarrollo
Encargado de Procesos

Encargado de Seguimiento y Monitoreo

Analista de P! y Desarrollo
Jefe de Desarrollo Tecnolégico
Director del Instituto Técnico de la Cultura Fisica

Coordinador Técnico de Cultura Fisica

Coordinador Técnico Interinstitucional

de Escuela Interi del Deporte

Asistente Técnica

Leonardo Gabriel Giron Mejia

C i Regional de D¢

Coordinador Regional Técnico de Descentralizacion

iTrabajamos coordinadamente para hacer de Guatemala un pais activo, saludable, pacifico y feliz!

= 12 Avenida

14-41 zona 10, Guatemala, Guatemala

DEPENDENCIA
Direccion Ejecutiva
Direccién Ejecutiva
Auditoria Interna
Asesorfa Juridica
Comunicacién
Recursos Humanos
Recursos Humanos
Direccion Administrativa
Direccion Administrativa
Direccion Administrativa
Direccion Administrativa
Direccion Administrativa
Direccion Administrativa
Direccién Administrativa
Direccion Administrativa
Direccién Administrativa
Direccion Administrativa
Direccién Financiera
Direccion Financiera
Direccién Financiera
Direccion Financiera

Direccién Financiera

Direccion de Pl y Desarrollo
Direccion de P y Desarrollo
Direccion de Pl ion y Desarrollo
Direccion de P y Desarrollo
Direccion de P y Desarrollo

Instituto Técnico de la Cultura Fisica

Instituto Técnico de la Cultura Fisica

Instituto Técnico de la Cultura Fisica

Instituto Técnico de la Cultura Fisica

Instituto Técnico de la Cultura Fisica

Instituto Técnico de la Cultura Fisica

Instituto Técnico de la Cultura Fisica

UELDO
12,480.00
27,000.00
16,000.00
15,600.00
9,500.00
14,560.00
7,000.00
18,000.00
9,500.00
9,500.00
6,000.00
5,000.00
5,500.00
9,500.00
4,967.74
3,441.94
4,967.74
18,720.00
9,500.00
9,500.00
9,500.00
9,500.00
18,000.00
9,500.00
9,500.00
7,000.00
6,774.19
20,000.00
12,480.00
12,480.00
9,500.00
6,000.00
11,500.00

9,880.00

BONIFICACION  BONIFICACION

INCENTIVO

Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

177.42

177.42

177.42

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

120.97

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

PROFESIONAL

Q
Q

Q

Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q

375.00

375.00

375.00

375.00

375.00

375.00

375.00

375.00

375.00

375.00

181.45

375.00

375.00

375.00

375.00

Q

Q

VIATICOS

1,490.00

439.00 Q

2,10380 Q

DIETAS

\- 2228-7124
Horarios de atencion: 07:00 - 15:00
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Ny g 3 NOMBRES Y APELLIDOS
35 022 René Humberto Lépez Ixquiac

36 022 Kelsy Annette Ponce

37 022 Cindi Yanira Chacén Rivas

38 022 Denis Gamaliel Garcia Maldonado
39 022 Henry Estuardo Ortiz Castafieda

40 022 Ingrid Carolina Ochoa Pablo de Estrada
41 022 Jorge Nehemias Catt Cucul

42 022 Lady Maria Prera Perez

43 022 Ronal Gadiel Osorio Jocol

44 022 Sandra Patricia Morales Palma

45 022 Marta Maria Vaides Hernandez

46 022 Julio Armando Motta Pensabene
47 022 Gloria Ana Patricia Esposito Castillo
48 022 Alma Lourdes Herrarte

49 022 Luis Fernando Paiz Gémez

50 022 Alejandra Uon Suk Shin Caceres

NOMBRES Y APELLIDOS

CARGO
C i Regional de Dt
Asistente de Coordinaci i de D
C i Regional de Dt

Coordinador Regional de Descentralizacion

Ce i Regional de D

Asistente de Cultura Fisica

Ce i Regional de D

Coordinador Técnico de Descentralizacién

Ce i Regional de D

Asistente de Coordi de D izacié

Director de la Comisién de Medicina y Ciencias Aplicadas a la
Cultura Fisica v al Deporte

Director Agencia Nacional Antidopaje ANADO-GUA

Jefe de la Unidad de Asuntos Antidopaje

Coordinador Técnico de Educacion Antidopaje

Coordinador Técnico de Controles de Dopaje e Investigacién

Asistente Administrativa

CARGO EN EL CONSEJO

DEPENDENCIA
Instituto Técnico de la Cultura Fisica
Instituto Técnico de la Cultura Fisica
Instituto Técnico de la Cultura Fisica
Instituto Técnico de la Cultura Fisica
Instituto Técnico de la Cultura Fisica
Instituto Técnico de la Cultura Fisica
Instituto Técnico de la Cultura Fisica
Instituto Técnico de la Cultura Fisica
Instituto Técnico de la Cultura Fisica

Instituto Técnico de la Cultura Fisica

Comisién de Medicina y Ciencias Aplicadas a la Cultura
Fisica v al Deporte

Agencia Nacional Antidopaje de Guatemala ANADO-GUA
Agencia Nacional Antidopaje de Guatemala ANADO-GUA
Agencia Nacional Antidopaje de Guatemala ANADO-GUA
Agencia Nacional Antidopaje de Guatemala ANADO-GUA

Agencia Nacional Antidopaje de Guatemala ANADO-GUA

DEPENDENCIA

BONIFICACION  BONIFICACIO!

UELDO INCENTIVO
Q 950000 Q 250.00
Q 6,00000 Q 250.00
Q 612903 Q 161.29
Q 582258 Q 153.23
Q 612903 Q 161.29
Q 387097 Q 161.29
Q 612903 Q 161.29
Q 988000 Q 250.00
Q 612903 Q 161.29
Q 387097 Q 161.29
Q 1872000 Q 250.00
Q 20,000.00 Q 250.00
Q 14,560.00 Q 250.00
Q 12,480.00 Q 250.00
Q 12,480.00 Q 250.00
Q  6,00000 Q 250.00

BONIFICACION

SUELDO) INCENTIVO

PROFESIONAL
Q 375.00
Q -
Q 241.94
Q 229.84
Q 241.94
Q -
Q 241.94
Q -
Q 241.94
Q -
Q 375.00
Q 375.00
Q -
Q 375.00
Q 375.00
Q -

BONIFICACION
PROFESIONAL

Q

Q

Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q

VIATICOS

2,00420 Q

923.00 Q

VIATICOS

.20

1 061 Gerardo René Aguirre Oestmann Vocal Comité Olimpico Guatemalteco -COG- Q - Q - Q - Q -
2 061 Edgar Estuardo Rodriguez Lépez Presidente Direccion General de Educacion Fisica DIGEF Q - Q = Q ° Q °
3 061 Yania Maria Ortiz Ortiz Presidente Direccion General de Educacion Fisica DIGEF Q - Q - Q - Q -
4 061 Dennis Juan Francisco Alonzo Mazariegos Vocal C i6n Deportiva 6 de -CDAG- Q - Q = Q = Q =
5 061 Rafael Augusto Robles Cabrera Vocal Delegado Presidencial Q - Q - Q - Q -
6 061 e e Al G Vocal Viceministerio del Deporte y la Recreacién del Ministerio Q _a _ Q _ Q _
de Cultura v Deportes

3 PAGOMES  MONTO TOT)

E 3 E CONTRATO NOMBRE TIPO DE SERVICIOS PLAZO ACTUAL CONTRATO DIETAS
1 029 001-2025 Byron Renato Duran Menéndez Profesionales Del 16/01/2025 Q 15,000.00 Q 172,741.94 Q =
2 029 002-2025 Lorena Calvo Martinez Técnicos Del 16/01/2025 Q 22,500.00 Q 259,112.90 Q -

o PAGO MES MONTO TO°

E 3 E CONTRATO NOMBRE TIPO DE SERVICIOS PLAZO ACTUAL CONTRATO
1 189 001-2025 Mayra Lisseth Chaicoj Pinto Profesionales Del 03/03/2025 Q 15,000.00 Q 90,000.00

iTrabajamos coordinadamente para hacer de Guatemala un pais activo, saludable, pacifico y feliz!
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DIETAS

DIETAS DE
FEBRERO

PAGADAS EN

L £ L £ L P

MARZO
14,000.00
10,500.00

3,500.00
10,500.00

14,000.00
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